ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND          Bình Định, ngày       tháng  01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận xếp lại hạng các đơn vị sự nghiệp y tế công lập

trực thuộc Sở Y tế

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 23/2005/TT-BYT ngày 25/8/2005 của Bộ Y tế hướng

dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 227/TTr-SYT ngày

28/12/2020 và Kết quả thẩm định, hố sơ xếp lại hạng của Ban điều hành xếp

hạng các đơn vị sự nghiệp y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận xếp lại hạng cho 16 (mười sáu) đơn vị sự nghiệp y tế

công lập trực thuộc Sở Y tế theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Y tế chỉ đạo, hướng dẫn các đơn vị sự nghiệp

y tế công lập trực thuộc tiếp tục hoàn thiện tổ chức bộ máy, nâng cao trình độ

chuyên môn kỹ thuật và chất lượng công tác theo các tiêu chuẩn xếp hạng quy

định của Bộ Y tế.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Y tế, Nội vụ,

Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc các đơn vị sự nghiệp y tế công lập

trực thuộc Sở Y tế có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Y tế (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- PVP VX;

- Lưu: VP, K12, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

PHỤ LỤC:

Danh sách 16 đơn vị sự nghiệp y tế công lập trực thuộc Sở Y tế

được công nhận xếp lại hạng
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày        /01/2021

của UBND tỉnh Bình Định)

Số

TT

Đơn vị

Hạng

CSYT đã

được

UBND tỉnh

công nhận

Điểm

đạt

Công nhận

xếp hạng

lại

1 Bệnh viện đa khoa tỉnh I 97 I

2 Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn II 82 II

3 Bệnh viện Mắt III 69 III

4 Bệnh viện Tâm thần III 69,5 III

5 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi III 69 III

6 Bệnh viện Y học cổ truyền  và Phục hồi

chức năng
III 66 III

7 Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn II 73 II

8 Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước III 67 III

9 Trung tâm Y tế thị xã An Nhơn III 69,5 III

10 Trung tâm Y tế huyện Phù Cát III 67 III

11 Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ III 69 III

12 Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn III 66 III

13 Trung tâm Y tế huyện Hoài Ân III 61,5 III

14 Trung tâm Y tế huyện Vân Canh III 68 III

15 Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh III 62,5 III

16 Trung tâm Y tế huyện An Lão III 62 III

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-05T15:04:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-05T15:17:08+0700

		2021-01-05T15:36:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-05T17:45:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-05T17:46:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-05T17:46:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!